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OGLOSZENIE NR 4/2024
DYREKTOR IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W OLSZTYNIE

z dnia 21 listopada 2024 r.

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie
w sprawie wykazu os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym umorzono zaleglo$ci podatkowe, odsetki za zwloke lub oplaty
prolongacyjne w kwocie przewyzszajacej 5.000 zt w okresie od 01.01.2024r. do 30.09.2024r.

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270 t.j.)
oraz § 4 rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finansoéw z dnia 8 marca 2017r. w sprawie wykazu 0s6b prawnych
i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowos$ci prawnej, ktorym umorzono
zaleglo$ci podatkowe, odsetki za zwtoke lub optaty prolongacyjne w kwocie przewyzszajacej 5.000 zt (Dz.U
7 2017r., Nr 532), oglaszam wykaz umorzonych kwot w okresie od 01.01.2024r. do 30.09.2024r.

z up. Dyrektora Izby
Administracji Skarbowej w
Olsztynie
Zastepca Dyrektora

Joanna Sobolewska-Banach
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Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie

ZALACZNIK NR 1 DO OGLOSZENIA NR 4/2024
DYREKTORA IZBY ADMINISTRACIJI SKARBOWEJ W OLSZTYNIE Z DNIA 21.11.2024 1.

WYKAZ OSOB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSTADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ, KTORYM

UMORZONO ZALEGLOSCI PODATKOWE, ODSETKI ZA ZWELOKE LUB OPLATY PROLONGACYJNE W KWOCIE PRZEWYZSZAJACEJ 5.000 ZX. W OKRESIE

OD 01.01.2024 r. DO 30.09.2024 r.

Lp.

Nazwisko i imi¢ lub nazwa (firma)

Miejsce zamieszkania lub
siedziby (miejscowosc¢)

Wysokosé
umorzonych kwot

w tym

zaleglosci
podatkowe

odsetki za
zwloke

oplaty
prolongacyjne

Przyczyny
umorzenia 1)

Powod
umorzenia 2)

2

4

5

6

8

Jap Biznes Spotka z ograniczong
odpowiedzialnoscia spotka
komandytowa

Elblag

23 906,97

16 055,97

7 851,00

art.67d §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa

Ktosowski Pawet

Ostroda

41 338,53

21 870,53

19 468,00

art.67a §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa

Uscinowicz Sylwester

Pilona

20 389,81

0,00

20 389,81

art.67a §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa

Grudzien Jolanta

Elblag

20 000,00

0,00

20 000,00

art.67a §1 pkt 3 i
67b § 1 pkt 2
ustawy Ordynacja
podatkowa

Dardzinski Grzegorz

Elblag

23 980,00

0,00

23 980,00

art.67a §1 pkt 3 i
67b § 1 pkt 2
ustawy Ordynacja
podatkowa

Trzpiota Rafat

Wiadystawowo

80 000,00

0,00

80 000,00

art.67a §1 pkt 3 i
67b § 1 pkt2
ustawy Ordynacja
podatkowa

Sowa Bronistawa

Pastek

5037,00

5 005,00

32,00

art.67a §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa

Radzicz Maciej

Elblag

6 203,00

0,00

6 203,00

art.67a §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa

Ezetkol-Pol Spoétka z o.0.

Elblag

57 594,00

39 277,00

18 317,00

0,00

art.67d §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa
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10

B & P Servive Spolka z 0.0 i
wspolnicy Spotka komandytowa

Elblag

50029,11

31929,11

18 100,00

art.67d §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa

11

Agromax Spotka z o0.0.

Wiadystawowo

4000 061,54

1 841 509,54

2158 552,00

art.67d §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa

Dotega-Jasinski Andrzej

Pastek

9 183,00

8993,00

190,00

art.67a §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa

Nosel Danuta

Etk

18 574,00

12 350,00

6 224,00

0,00

art.67a §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa

Remiesz Elzbieta

Etk

193 401,92

125 094,92

68 307,00

0,00

art.67a §1 pkt 3 i
67b §1 pkt 1
ustawy Ordynacja
podatkowa

Koryszewski Kamil

Etk

17 516,00

17 502,00

14,00

0,00

art.67a §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa

Iwanowska Anna

Etk

15 328,00

8 150,00

7 178,00

0,00

art.67a §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa

17

Szordykowska Jadwiga

Omule

5304,00

5250,00

54,00

0,00

art.67a §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa

18

Baranski Artur

Nidzica

120 412,21

120 412,21

0,00

art.67a §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa

19

DTB Platinum Spoétka z ograniczong
odpowiedzialnosciag

Tatary

88 223,00

46 495,00

41 728,00

0,00

art.67d §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa

20

Condohotels Group Spotka z
ograniczona odpowiedzialno$cia

Olsztyn

471 926,30

245 476,30

226 450,00

0,00

art.67d §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa

21

Tomala Wiktor

Bartag

24 367,32

23 765,32

602,00

0,00

art.67d §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa

22

Jackiewicz Danuta

Jeziorany

5510,00

5434,00

76,00

0,00

art.67a §1 pkt 3
ustawy Ordynacja
podatkowa
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Boodova Spoétka z ograniczona art.67d §1 pkt 1
23 p' . g, . Ostroda 32102,93 16 969,93 15 133,00 0,00 ustawy Ordynacja
odpowiedzialnoscia
podatkowa
Wimet Spotka z ograniczon art.67d §1 pkt 3
24 ©t SPofia z ograniczond Zawroty 1 532 594,85 690 652,85 841 942,00 0,00 ustawy Ordynacja
odpowiedzialnoéciag w upadtosci
podatkowa
art.67a §1 pkt 3
25 Kurpiewski Kazimierz Pisz 45 486,00 0,00 45 486,00 0,00 ustawy Ordynacja
podatkowa
art.67a §1 pkt 3
26 Tabaka Renata Wielbark 14 398,00 0,00 14 398,00 0,00 ustawy Ordynacja
podatkowa
SUMA 6922 867,49 3161 780,47 3761 087,02 0,00

1) Merytoryczna podstawa wydania decyzji umorzeniowej
2) Pow6d umorzenia:

1) uzasadniony wazny interes podatnika
2) uzasadniony wazny interes publiczny

3) wazny interes podatnika i interes publiczny
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